YepTbikoBa HaTanba AneKkcaHapoBHa

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

33-014

34-014

35-014

36-014

37-014

38-014

39-014

40-014

41-014

I0p. ML
3aKJloumBLLEee
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

YO YepTbikoBa
H. A.

YO YepTblKOBa
H. A.

YO YepTblKOBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A

4YMNO YepTbikoBa
H. A

4Yro YepTbikoBa
H. A

4o YepTbikoBa
H. A.

YO YepTbikoBa
H. A

DaTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

11.07.2025

17.07.2025

06.08.2025

15.08.2025

01.09.2025

03.09.2025

10.09.2025

12.09.2025

12.09.2025

CBepeHun

YepTbikoBa HaTanba AnekcaHapoBHa

002601

03.01.2008

06bekT
OLLeHKM

ApeHpHas
CTaBKa

oM n 3emnsa

oM n 3emnsa

oM un 3emnqa

ApeHaHas
CTaBKa

ApeHpHasa
CTaBKa

ApeHaHas
CTaBKa

Hexwnnoe
3[1aHne

Hexwnnoe
34aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NINKBNOALNOHHASA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HEeOBMXXMNMOCTN



42-014

43-014

44-01Y4

45-014

46-014

47-014

48-014

49-014

50-014

51-014

52-014

53-014

54-014

55-014

56-014

07-02

4YMNO YepTbikoBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A

Yo YepTbikoBa
H. A

YO YepTbikoBa
H. A.

4o YepTbikoBa
H. A

YO YepTblKOBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A

4YMNO YepTbikoBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A

Yo YepTbikoBa
H. A.

4o YepTbikoBa
H. A

YO YepTbiKOBa
H. A.

4O YepTbikoBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A.

Yo YepTbikoBa
H. A

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

01.07.2025

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHAHas
CTaBKa

ApeHaHasa
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHaHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHaHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

ApeHpHas
CTaBKa

TpaHcnopTHoe

CpencTBo

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLlecTBa



08-02

09-02

10-02

198-01

199-01

200-01

201-01

202-01

203-01

204-01

4YMNO YepTbikoBa
H. A

YO YepTblKOBa
H. A.

4YMNO YepTbikoBa
H. A

000 «Ypanbckum
LLeHTP OLEHKUN 1
lopuanyeckoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEeHTP OLEHKN 1
IopUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckunn
LEHTP OLLEHKN "
IopUANYEeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLEHKN "
IOpUANYECKOrO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN "
IOPUANYECKOrO
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LLEHTP OLEHKN U
IOpPUANYECKOrO
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckum
LEHTP OLLEHKN U
fopuanyeckoro
KOHCaNTUHIra»

01.07.2025

19.09.2025

25.09.2025

02.07.2025

09.07.2025

09.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

TpaHcnopTHoe

CpeacTso

TpaHcnopTHoe

cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

3emnd

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NINKBMNOALUNOHHAaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXUMOro
NMyLLecTBa

OueHkKa
HedBVMXNMOCTU

OueHkKa
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU



205-01

206-01

207-01

208-01

209-01

210-01

211-01

212-01

213-01

214-01

000 «Ypanbcknm
LEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckunm
LLEHTP OLLEHKN U
topuanyeckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKN 1
IopUANYEeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCaANTUHIra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMANYECcKoOro
KOHCaNTUHIa»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKUN 1
IopuANYeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKUN 1
IopUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLEHKN "
IOpUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN "
IOpPUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LEHTP OLLEHKN ”
IOPUANYECKOrO
KOHCaNTUHIra»

22.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

07.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

08.09.2025

12.09.2025

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KesapTupa

oM un 3emng

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom n 3emnga

PbiHOYHaa n
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaA n
NINKBMNOALUNOHHAaA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHaA

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHASA

PblHOYHasa 1
JINKBUOALUMOHHAasA

PblIHOYHa4

PblHOYHaa n
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHKa
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



215-01

40-03

41-03

42-03

43-03

44-03

45-03

46-03

47-03

48-03

000 «Ypanbcknm
LEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckunm
LLEHTP OLLEHKN U
topuanyeckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKN 1
IopUANYEeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCaANTUHIra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMANYECcKoOro
KOHCaNTUHIa»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKUN 1
IopuANYeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKUN 1
IopUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLEHKN "
IOpUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN "
IOpPUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LEHTP OLLEHKN ”
IOPUANYECKOrO
KOHCaNTUHIra»

18.09.2025

03.07.2025

03.07.2025

04.07.2025

07.07.2025

17.07.2025

25.07.2025

08.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

Oom n 3emnqa

TpaHcnopTHoe
CcpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpenCcTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Mapax

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBo

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka

HeOBVM>XXUMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka

HeOBUXXUNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa



49-03

50-03

51-03

52-03

53-03

54-03

55-03

56-03

57-03

58-03

000 «Ypanbcknm
LEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckunm
LLEHTP OLLEHKN U
topuanyeckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKN 1
IopUANYEeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCaANTUHIra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMANYECcKoOro
KOHCaNTUHIa»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKUN 1
IopuANYeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKUN 1
IopUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLEHKN "
IOpUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN "
IOpPUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LEHTP OLLEHKN ”
IOPUANYECKOrO
KOHCaNTUHIra»

27.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBo

TpaHcnopTHoe
CcpefncTBo

TpaHcnopTHoe
CpenCcTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Mapax

3emnd

3emns

Oom

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



59-03

60-03

61-03

62-03

63-03

64-03

65-03

66-03

67-03

68-03

000 «Ypanbcknm
LEHTP OLLEHKN U
IOPUANYECKOro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckunm
LLEHTP OLLEHKN U
topuanyeckoro
KOHCaNTUHIra»

000 «Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKN 1
IopUANYEeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCaANTUHIra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topMANYECcKoOro
KOHCaNTUHIa»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLEHKUN 1
IopuANYeCcKoro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKUN 1
IopUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LEHTP OLEHKN "
IOpUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckun
LLEHTP OLLEHKN "
IOpPUANYECKOro
KOHCaNTUHra»

000 «Ypanbckum
LEHTP OLLEHKN ”
IOPUANYECKOrO
KOHCaNTUHIra»

29.08.2025

29.08.2025

02.09.2025

05.09.2025

05.09.2025

11.09.2025

12.09.2025

16.09.2025

22.09.2025

30.09.2025

KesapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpenCcTBO

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

TpaHcnopTHoe
CpeLncTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBo

TpaHcnopTHoe
CcpefcTBoO

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVXXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTBa



