## Чертыкова Наталья Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Чертыкова Наталья Александровна				
		002601				
Дата включения в реестр членов РОО		03.01.2008				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Направление оценочной деятельности		
33-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	11.07.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости	
34-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	17.07.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
35-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	06.08.2025	Дом и земля	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
36-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.08.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости	
37-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	01.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости	
38-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	03.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости	
39-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	10.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости	
40-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	12.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости	
41-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	12.09.2025	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости	

42-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
43-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
44-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
45-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
46-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
47-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
48-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
49-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
50-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
51-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
52-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
53-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
54-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
55-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
56-014	ЧПО Чертыкова Н. А.	15.09.2025	Арендная ставка	Рыночная	Оценка недвижимости
07-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

08-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	01.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
09-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	19.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
10-02	ЧПО Чертыкова Н. А.	25.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
198-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	02.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
199-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	09.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
200-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	09.07.2025	Земля	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
201-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	11.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
202-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	11.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	17.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
204-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	17.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

205-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	22.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
206-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	31.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
207-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	31.07.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
208-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	07.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
209-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	18.08.2025	Дом и земля	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	20.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
211-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
212-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	28.08.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
213-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	08.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	12.09.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости

215-01	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	18.09.2025	Дом и земля	Рыночная	Оценка недвижимости
40-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
41-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	03.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
42-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	04.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
43-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	07.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
44-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	17.07.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
45-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	25.07.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
46-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	08.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
47-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	20.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
48-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	21.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

49-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	27.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
50-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
51-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
52-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
53-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
54-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
55-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
56-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
57-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Земля	Рыночная	Оценка недвижимости
58-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

59-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	29.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	02.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
62-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	05.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
63-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	05.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
64-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	11.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
65-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	12.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
66-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	16.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
67-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	22.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
68-03	ООО «Уральский центр оценки и юридического консалтинга»	30.09.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества